
令和 4年 1月 24日 

 

関係者各位 

 

                                  社会福祉法人靖和会 

                                  デイサービス第二つつじの園 

                                  施 設 長  立澤 恵 

                                   

 

新型コロナウィルス感染者（ご利用者様）発生のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、各事業所の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。平素より第二つつじの園のご利用について、ご理解とご協力を賜

り深く感謝申し上げます。 

 先だって、皆さまにお電話にてご連絡させていただきましたが、1 月 21 日（金）

ご利用者 1名様のコロナウィルス陽性が 1/24（月）午後に確認されました。 

今後の第二つつじの園の対応としまして、1 月 21 日（金）ご利用者様 16 名・デ

イ全職員 14名の拡大 PCR検査を 1/25（火）に行う予定でおります。結果が分か

り次第、ご報告させていただきます。明日 1/25（火）からデイサービスのご利用を

中止させていただきますが、陰性の確認ができましたら利用再開いたします。（問

題なければ 1/27（木）より再開予定です）今後の営業につきましては、詳細が決ま

り次第ご連絡させていただきます。今後は環境整備、フロアの消毒を徹底して行な

いながら、更なる感染防止に努めて参ります。 

 

皆様には、大変ご迷惑、ご心配をおかけしてしまい、申し訳ございません。 

ご不明点などございましたら、お問い合わせくださいますよう、よろしくお願い

いたします。 

 

敬具 

 

 

 

 


